Guide sélection OMRON
Barrières immatérielles de sécurité tout-en-un MS28 00 & MS4800
MS2800 - Type 2- Basique
Hauteur de
détection Protection Main - 30 mm Tarif Protection Doigt - 14 mm Tarif
Emetteur + Récepteur 0.280m MS2800SEB0300280 501 € MS2800SEB0140280 544 €
0.600m MS2800SEB0300600 796 € MS2800SEB0140600 871 €
0.880m MS2800SEB0300880 1 056 € MS2800SEB0140880 1 155 €
1.200m MS2800SEB0301200 1 351 € MS2800SEB0141200 1 480 €
1.480m MS2800SEB0301480 1 611 € MS2800SEB0141480 1 764 €
1.800m MS2800SEB0301800 1 906 € MS2800SEB0141800 2 091 €
2.120m MS2800SEB0302120 2 204 €
MS2800 - Type 2- Avancé *
Hauteur de
détection Protection Main - 30 mm Tarif Protection Doigt - 14 mm Tarif
Emetteur + Récepteur 0.280m MS2800FSEA0300280 609 € MS2800FSEA0140280 651 €
0.600m MS2800FSEA0300600 903 € MS2800FSEA0140600 979 €
0.880m MS2800FSEA0300880 1 164 € MS2800FSEA0140880 1 263 €
1.200m MS2800FSEA0301200 1 458 € MS2800FSEA0141200 1 587 €
1.480m MS2800FSEA0301480 1 718 € MS2800FSEA0141480 1 874 €
1.800m MS2800FSEA0301800 2 013 € MS2800FSEA0141800 2 198 €
(*) Fonction Muting & Blanking 2.120m MS2800FSEA0302120 2 311 €
MS4800 - Type 4- Basique
Hauteur de
détection Protection Main - 30 mm Tarif Protection Doigt - 14 mm Tarif
Emetteur + Récepteur 0.280m MS4800SEB0300280 1 298 € MS4800SEB0140280 1 525 €
0.600m MS4800SEB0300600 1 831 € MS4800SEB0140600 2 284 €
0.880m MS4800SEB0300880 2 298 € MS4800SEB0140880 2 949 €
1.200m MS4800SEB0301200 2 831 € MS4800SEB0141200 3 710 €
1.480m MS4800SEB0301480 3 295 € MS4800SEB0141480 4 375 €
1.800m MS4800SEB0301800 3 828 € MS4800SEB0141800 5 134 €
2.120m MS4800SEB0302120 4 362 €
MS4800 - Type 4- Avancé *
Hauteur de
détection Protection Main - 30 mm Tarif Protection Doigt - 14 mm Tarif
Emetteur + Récepteur 0.280m MS4800FSEA0300280 1 407 € MS4800FSEA0140280 1 633 €
0.600m MS4800FSEA0300600 1 938 € MS4800FSEA0140600 2 394 €
0.880m MS4800FSEA0300880 2 405 € MS4800FSEA0140880 3 059 €
1.200m MS4800FSEA0301200 2 938 € MS4800FSEA0141200 3 818 €
1.480m MS4800FSEA0301480 3 405 € MS4800FSEA0141480 4 482 €
1.800m MS4800FSEA0301800 3 938 € MS4800FSEA0141800 5 241 €
(*) Fonction Muting & Blanking 2.120m MS4800FSEA0302120 4 472 €
Accessoires
Longueur
Câble Câble Récepteur Tarif Câble Emetteur Tarif
Câbles 10 m F39JMR10M 24 € F39JMT10M 17 €
Accessoires de Muting 15 m F39JMR15M 33 € F39JMT15M 23 €
30 m F39JMR30M 42 € F39JMT30M 30 €
Contrôleur de Muting Lampe de Muting
RM-6 398 € F39-A11 55 €
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr